
 
 
 
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ХАСАВЮРТ» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14» 
 

РД, г. Хасавюрт, ул. Ярыксувская, 5                                      эл.адрес hassosh14@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

«12» июня 2020г.                                                                                                     №43                                                                                                
 

«Об выпуске и выдаче аттестатов по итогам 11-го класса» 

          В соответствии с п. 1 части 1 ст. 61 ФЗ от 29.12.2012 № 273 Порядком 

заполнения, учета и выдачи аттестатов об основном общем образовании, 

утвержденным приказом Минпросвещения от 11.06.2020 года № 295, решением 

педагогического совета МКОУ «СОШ №14» (протокол № 12 от 28.05.2020г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Считать завершившими обучение по образовательным программам 

среднего общего образования обучающихся 11 класса по списку согласно 

приложению №1; 

2. Выдать аттестаты о среднем общем образовании и приложения к ним 

обучающимся 11 класса (в количестве 22), имеющим итоговые отметки не 

ниже «удовлетворительно» по всем предметам учебного плана, 

изучавшимся на уровне среднего общего образования, и результат «зачёт» 

за итоговое сочинение (изложение) в срок до 15.06.2020 года; 

3. Выдать аттестат о среднем общем образовании с отличием и приложения к 

ним обучающимся 11 класса, имеющим итоговые отметки «отлично» по 

всем предметам учебного плана, изучавшимся на уровне среднего общего 

образования, и результат «зачёт» за итоговое сочинение (изложение); 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

mailto:hassosh2@mail.ru

